- 1 -

各相关企业：

根据《西安市贸易促进活动奖补资金项目申报指南》（西

贸促发[2021]6 号）文件要求，为加强资金管理，自觉接受

社会各界的监督，现将 2023 年度第一批拟奖补企业名单予

以公示，公示期为 2023 年 3 月 17 日-3 月 23 日。

任何单位和个人对公示内容持有异议的，请以书面（实

名）方式向我会反映。凡匿名提出异议的，不予受理。

联系电话：029-87222273

特此通知。

附件：2023 年度第一批拟奖补企业名单

西安市贸促会

2023 年 3 月 17 日

- 2 -

附件

第七届世界石油天然气装备展暨买家见面会

1 西安弘鼎能源科技有限公司 42497.00

2 西安鼎研科技研股份有限公司 40994.00

3 西安恒旭科技股份有限公司 42830.00

4 西安达纳森物联科技有限公司 40080.50

5 西安安森智能仪器股份有限公司 40086.80

6 西安科迅机械制造有限公司 43748.00

7 西安科迅环保工程有限公司 43748.00

8 西安瑞兰特石油设备有限公司 42110.00

9 希佛隆阀门集团有限公司 41790.50

10 西安德安新材料科技有限公司 41948.00

11 陕西海耐森石油科技有限公司 44126.00

12 陕西微浪国际供应链管理有限公司 43923.50

13 西安爱拓进出口有限公司 43058.60

14 西安兴庆石油设备有限公司 43640.00

15 陕西金翼服装有限责任公司 44324.00

16 西安宇奇高压密封电连接器有限公司 41192.00

17 西安赛瑞油气技术服务有限公司 38240.00

18 陕西诺盈自动化仪表有限公司 40571.90

19 西安核非标设备有限公司 47150.00

20 西安华舜测量设备有限责任公司 41008.40

2022第六届海南国际健康产业博览会

1 陕西聚康高博医疗科技有限公司 20529.00

2 西安蓝极医疗电子科技有限公司 32895.00

3 西安赛百科洁医药包装有限公司 18498.24

- 3 -

4 西安蓝港数字医疗科技股份有限公司 21888.00

5 西安点云生物科技有限公司 20925.90

6 陕西乐杰医疗科技有限公司 22698.00

7 西安瑞海生物科技有限公司 20070.90

8 西安天禾臻源生物科技有限公司 20068.20

9 陕西诺奕生物医药科技有限公司 35290.80

10 陕西飞秒医疗设备有限公司 36287.10

11 陕西澳枫保润生物科技有限责任公司 32694.17

12 西咸新区铂莱澳朴生物科技有限责任公司 31894.20

13 聚合至上（西安）生物科技有限责任公司 34361.10

14 西安远大碑林健康科技有限公司 21870.00

15 陕西天宇制药有限公司 11604.60

16 陕西天宇长安健康产业集团有限公司 11520.00

17 陕西玖润商贸有限公司 28989.90

18 陕西远光高科技有限公司 34491.60

19 陕西博鸿健康产业有限公司 31122.00

20 陕西博林生物技术有限公司 32742.00

21 西安意敦兰德的生物科技有限公司 21186.36